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Jakelun mukaan  

 

Poliisihallituksen lausunto asetusluonnoksesta pelastustoimen tilannekuvatoiminnasta 

1  Asia 

Sisäministeriö on pyytänyt lausuntoa luonnoksesta sisäministeriön ase-
tukseksi pelastustoimen tilannekuvatoiminnasta.  

2  Poliisihallituksen lausunto 

Poliisihallituksen näkemyksen mukaan asetus on tarpeellinen pelastustoi-
men tilannekuvatoiminnan yhdenmukaistamiseksi. Se palvelee ja parantaa 
näin myös poliisitoimen valtakunnallisen johto- ja tilannekeskusverkoston 
kanssa tehtävää käytännön alueellista operatiivista yhteistyötä. 

Perustelumuistiossa on kattavasti otettu huomioon olennaiset asiakokonai-
suuden tilannekuvan ylläpitämisen ja tietojen käsittelyn ja luovuttamisen 
osalta.  

Poliisitoimien tietojen jakaminen pelastustoimen tilannekuvaan saattaa jois-
sain tilanteessa olla välttämätöntä, mutta kuten perustelumuistiossa on mai-
nittu, tilannekuvaa jaettaessa tulee noudattaa mitä salassapidosta ja tiedon-
saantioikeudesta on erikseen säädetty. Poliisitoimen osalta tämä tarkoittaa, 
että poliisitoimen on aina yksittäistapauksessa tehtävä harkinta poliisitoimen 
tehtäviä koskevien tietojen luovuttamisesta. 

Operatiivinen tilannekuvaan vaikuttavien tietojen vaihto helpottuu tulevan 
KEJO-järjestelmän käyttöönoton myötä. Nyt asetusluonnoksessa säädetyt 
asiakokonaisuudet edistävät Poliisihallituksen näkemyksen mukaan viran-
omaisten yhteistoimintaa niin päivittäistoiminnassa kuin poikkeusoloissakin. 

 

Poliisijohtajan sijainen 
Poliisiylitarkastaja Minna Ketola  
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Poliisitarkastaja Marko Savolainen 

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Poliisi 
11.07.2023 klo 08:56. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaa-
mosta. 

Liitteet - 

Jakelu kirjaamo.sm@gov.fi 

Tiedoksi yksikön johtaja Pasi Ryynänen SM PEO 
pelastusylitarkastaja Rami Ruuska SM PEO 
erityisasiantuntija Olli Ryhänen PEO 
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